
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
№ 86 

від 04.02.2020 року                                 

м. Бібрка  

Про  виділ часток з нежитлових приміщень (колишньої школи)  

в окремий об’єкт нерухомого майна з присвоєнням окремої адреси   

в м.Бібрка, вул.Ів.Франка  

 

       Розглянувши заяву директора ПП «Укрзапчастини» І.С.Шпитака щодо виділу частини будівлі 

загальною площею 802,4 м
2
 з нежитлових приміщень (колишньої школи) в окремий об’єкт 

нерухомого майна з присвоєнням окремої адреси та виділу частини будівлі загальною площею 

550,2 м
2
 в окремий об’єкт нерухомого майна з присвоєнням окремої адреси, беручи до уваги 

висновки КП ЛОР «Золочівське МБТІ» щодо технічної можливості присвоєння в натурі окремої 

адреси об’єкту нерухомого майна №85 від 04.02.2020 року та № 86 від 04.02.2020 року, керуючись 

ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» -  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити з орендованої земельної ділянки площею 0,35 га за кадастровим номером: 

4623310300:01:004:0135 земельну ділянку площею 0,1522 га – та присвоїти їй адресу м.Бібрка, 

вул.Івана Франка, земельна ділянка 3 Перемишлянського району Львівської області – орендарем 

якої є ПП «Укрзапчастини». 

1.1. Виділити з орендованої земельної ділянки площею 0,35 га за кадастровим номером: 

4623310300:01:004:0135 земельну ділянку площею 0,1978 га - та присвоїти їй адресу м.Бібрка, 

вул.Івана Франка, земельна ділянка 3«а» Перемишлянського району Львівської області – 

орендарем якої є ПП «Укрзапчастини». 

      2. ПП «Укрзапчастини» - виготовити витяг з ДЗК на земельну ділянку площею 0,1522 га та 

присвоїти окремий кадастровий номер з подальшим перезаключенням договору оренди на 

вищезгадану земельну ділянку. 

      2.1. ПП «Укрзапчастини» - виготовити витяг з ДЗК на земельну ділянку площею 0,1978 га та 

присвоїти окремий кадастровий номер з подальшим перезаключенням договору оренди на 

вищезгадану земельну ділянку. 

      3. Виділити частину нежитлової будівлі площею 802,4 м
2
 в м.Бібрка, вул.Ів.Франка, буд.3 – в 

нежитлову будівлю «Б1-2» – історичну пам’ятку місцевого значення - площею 802,4 м
2
 в цілому, 

яка налелить ПП «Укрзапчастини» на підставі договору купівлі-продажу, посвідченого Петелька 

І.В. приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального округу 03.06.2008 року за 

реєстраційним номером №1722 – в окремий об’єкт нерухомого майна та залишити адресу 

м.Бібрка, вул.Івана Франка, буд. 3 Перемишлянського району Львівської області. 

      3.1. Виділити частину нежитлової будівлі площею 550,2 м
2
 в м.Бібрка, вул.Ів.Франка, буд.3 – в 

нежитлову будівлю «Б1-2» – площею 550,2 м
2
 в цілому, яка налелить ПП «Укрзапчастини» на 

підставі договору купівлі-продажу, посвідченого Петелька І.В. приватним нотаріусом Львівського 

міського нотаріального округу 03.06.2008 року за реєстраційним номером №1722 – в окремий 

об’єкт нерухомого майна та присвоїти адресу м.Бібрка, вул.Івана Франка, буд. 3«а» 

Перемишлянського району Львівської області. 

       4. Визнати право власності на виділену частину нежитлових приміщень до складу яких 

входять приміщення в п/підвалі – площею 230,4 м
2
, на першому поверсі – площею 257,5 м

2
, на 

другому поверсі – площею 267,7 м
2
, на мансарді – площею 46,8 м

2
, - загальною площею 802,4 м

2
 – 

як на об’єкт нерухомого майна – нежитлову будівлю  «Б1-2» – історичну пам’ятку місцевого 



значення в цілому в м.Бібрка по вул.Івана Франка, буд. 3 Перемишлянського району Львівської 

області власником якої є ПП «Укрзапчастини». 

       4.1. Визнати право власності на виділену частину нежитлових приміщень до складу яких 

входять приміщення в п/підвалі – площею 22,0 м
2
, на першому поверсі – площею 256,5 м

2
, на 

другому поверсі – площею 271,7 м
2
 – загальною площею 550,2 м

2
 – як на об’єкт нерухомого майна 

– нежитлову будівлю  «Б1-2» в цілому в м.Бібрка по вул.Івана Франка, буд. 3«а» 

Перемишлянського району Львівської області власником якої є ПП «Укрзапчастини». 

       5. КП ЛОР «Золочівське МБТІ» внести зміни в технічну документацію на об’єкт нерухомого 

майна за адресою м.Бібрка, вул.Івана Франка, буд. 3. 

       5.1. КП ЛОР «Золочівське МБТІ» завести інвентаризаційну справу на об’єкт нерухомого 

майна за адресою м.Бібрка, вул.Івана Франка, буд. 3«а». 

        6. Державному реєстратору компетентних органів щодо реєстрації нерухомого майна, 

провести державну реєстрацію права приватної власності на вищезгаданий об’єкт нерухомого 

майна в цілому в м.Бібрка, вул.Івана Франка, буд. 3 Перемишлянського району Львівської області 

за Приватним підприємством «Укрзапчастини». 

        6.1. Державному реєстратору компетентних органів щодо реєстрації нерухомого майна, 

провести державну реєстрацію права приватної власності на вищезгаданий об’єкт нерухомого 

майна в цілому в м.Бібрка, вул.Івана Франка, буд. 3«а» Перемишлянського району Львівської 

області за Приватним підприємством «Укрзапчастини». 

        7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович. 

 

                     

                   Бібрський  міський голова                                                              Р.Я.Гринус 


